MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO

TOCANTINS FUNDAÇÃO UNIRG –

UNIVERSIDADE DE GURUPI COMISSÃO DE

ORGANIZAÇÃO DO CONCURSO - COC

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR – 2019

COMUNICADO – ENTREGA DE TITULOS

A Comissão de Organização do Concurso Público, constituída pela

Portaria no 045/2019, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Regime Jurídico e Plano de Carreira Docente da Universidade de Gurupi (Lei

Municipal no 1.755, de 21 de maio de 2008, alterada pela Lei Municipal no  2.106, de 02

de outubro de 2013) e Lei Municipal no  1.772, de 04 de julho, de 2008, alterada pela lei

Municipal no 2.271, de 30 de dezembro de 2015, COMUNICA aos candidatos aprovados

na primeira etapa que a entrega de documentos para a Prova de Títulos, nos termos do

Edital n. 01/2019 e suas retificações, ocorrerá no dia 9 de novembro de 2019, no

Campus Universitário I, à Avenida Antônio Nunes da Silva, nº 2.195, Bairro Parque das

Acácias, Gurupi (TO), CEP 77.425- 500  - Bloco D - Térreo, das 9 às 11 e das 14 às 16

horas.

Gurupi/TO, 7 de novembro de 2019.

Prof. Me. Paulo Henrique Costa Mattos
Presidente da COC